	Міністерство молоді та спорту України

	Федерація спортивного туризму України

	Чемпіонат України зі спортивного туризму – гірський туризм  

	Протокол  технічних результатів з виду програми "Гірські перешкоди" – 
командні змагання на дистанції V класу 

	  06 – 09 квітня 2017 р.
	                                м. Южноукраїнськ, Миколаївська область


	№ 
	Команди
	Час на дистанції
	дотримання  Тн, бал
	    Проходження дистанції, балів
	Штрафні бали
	Підсумкова сума балів
	Місце
	група команд

	
	
	Тп1ф,   хв
	Тп2ф, хв 
	Тф, хв
	
	Заявлені маршрути, спецприйоми
	Незаявлені маршрути, спецприйоми
	Заявлені, але не пройдені (не виконані)
	Разом
	Порушення техніки
	Загальне враження
	Порушення Умов
	Фініш за особливими Умовами
	Разом
	
	
	

	1
	Харківська область
	0:10:01
	0:37:10
	1:09:43
	0,28
	859,00
	154,00
	 
	1013,00
	24,00
	 
	 
	 
	24,00
	989,28
	І 
	1

	2
	Полтавська область
	0:10:31
	0:36:42
	1:15:23
	-9,24
	783,30
	222,70
	-15,80
	990,20
	41,00
	 
	 
	 
	41,00
	939,96
	ІІ 
	1

	3
	Львівська область
	0:13:43
	0:47:36
	1:09:45
	0,25
	754,20
	210,70
	-83,30
	881,60
	12,00
	 
	 
	 
	12,00
	869,85
	 ІІІ
	1

	 4
	Одеська область
	0:06:00
	0:37:17
	1:07:45
	2,25
	695,50
	63,80
	-30,00
	729,30
	27,00
	 
	 
	 
	27,00
	704,55
	 4
	1

	 5
	Запорізька область
	0:05:46
	0:31:50
	1:06:57
	3,05
	446,00
	114,50
	 
	560,50
	22,00
	 
	 
	 
	22,00
	541,55
	 5
	1

	 6
	Київська область
	0:09:49
	0:39:10
	1:04:20
	5,67
	371,90
	166,80
	-36,80
	501,90
	13,00
	 
	 
	 
	13,00
	494,57
	 6
	1

	 7
	Миколаївська область
	0:11:09
	0:49:36
	1:20:00
	-20,00
	241,30
	254,90
	-103,90
	392,30
	9,00
	 
	 
	36,00
	45,00
	327,30
	 7
	1

	 8
	Дніпропетровська область
	0:10:00
	0:50:00
	1:00:00
	-20,00
	421,10
	79,70
	-65,60
	435,20
	81,00
	 
	 
	108,00
	189,00
	226,20
	 8
	2

	9
	Одеська область -2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	
	знята
	 
	 


Головний суддя                         Ріпа М.Д.,                                                                 Головний секретар                         Дябло Т.Г.

спортивний суддя національної категорії 



                       спортивний суддя національної категорії
